

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP1
Stavba: ZL č 1-Plynoinstalace



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č. p. 3, 739

Zhotovitel:
INTOZA s.r.o., Varšavská 1866/103, Ostrava - Hul

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 7. 2025

IČ: 00296651
DIČ:

IČ: 25873261
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			105 747,09
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 105 747,09	Výše daně 22 206,89
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		127 953,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP1

Stavba: ZL č 1-Plynoinstalace

Místo: Datum: 7. 7. 2025

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č. p. 3, 739
Zhotovitel: INTOZA s.r.o., Varšavská 1866/103, Ostrava - Hul

Projektant:
Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		105 747,09	127 953,98
Objekt3	SO-01 4 Pol	105 747,09	127 953,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZL č 1-Plynoinstalace

Objekt:
Objekt3 - SO-01 4 Pol

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č. p. 3, 739

Zhotovitel:
INTOZA s.r.o., Varšavská 1866/103, Ostrava - Hul

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 7. 7. 2025

IČ: 00296651
DIČ:

IČ: 25873261
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			105 747,09
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 747,09	21,00%	22 206,89
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			127 953,98
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZL č 1-Plynoinstalace
Objekt: Objekt3 - SO-01 4 Pol

Místo:
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č. p. 3, 739
Zhotovitel: INTOZA s.r.o., Varšavská 1866/103, Ostrava - Hul

Datum: 7. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	105 747,09
96 - Bourání konstrukcí	3 443,00
723 - Vnitřní plynovod	97 197,82
783 - Nátěry	101,10
799 - Ostatní	4 588,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	417,17
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č 1-Plynoinstalace

Objekt: Objekt3 - SO-01 4 Pol

Místo: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č. p. 3, 739
Zadavatel: INTOZA s.r.o., Varšavská 1866/103, Ostrava - Hul
Zhotovitel:

Datum: 7. 7. 2025

Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

105 747,09

D 96		Bourání konstrukcí					3 443,00
1	K	970031035R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 35-39 mm	m	0,500	2 305,00	1 152,50
2	K	970031080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 80 mm	m	0,500	2 685,00	1 342,50
3	K	970033039R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , d 35-39 mm	m	0,500	331,50	165,75
4	K	970033080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 80 mm	m	0,500	372,00	186,00
5	K	970037039R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, d 35-39 mm	m	0,500	371,50	185,75
6	K	970037080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 80 mm	m	1,000	410,50	410,50

D 723		Vnitřní plynovod					97 197,82
7	K	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25	m	20,000	63,30	1 266,00
8	K	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50	m	24,000	183,00	4 392,00
9	K	723150365R00	Potrubí ocelové černé svařované - chráničky D 38 mm, s 2,6 mm	m	0,500	456,50	228,25
10	K	723150368R00	Potrubí ocelové černé svařované - chráničky D 76 mm, s 3,2 mm	m	0,500	782,00	391,00
11	K	723160206R00	Přípojka k plynoměru G 6/4", bez ochozu	soubor	1,000	3 780,00	3 780,00

P Poznámka k položce:
včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,

12	K	723163104R00	Potrubí pro plynovody z trubek měděných měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	10,000	727,00	7 270,00
----	---	--------------	--	---	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

13	K	723163106R00	Potrubí pro plynovody z trubek měděných měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	10,000	1 333,00	13 330,00
----	---	--------------	--	---	--------	----------	-----------

P Poznámka k položce:
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

14	K	723163107R00	Potrubí pro plynovody z trubek měděných měděné potrubí, D 42 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	15,500	1 705,00	26 427,50
----	---	--------------	--	---	--------	----------	-----------

P Poznámka k položce:
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

41	K	723190210	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2" F x G 1/2" F délky 150 cm spojovaná na závit	soubor	2,000	864,00	1 728,00
15	K	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,000	49,00	98,00
16	K	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	34,000	43,60	1 482,40
17	K	723237214R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	1,000	576,00	576,00
18	K	723237215R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	1,000	813,00	813,00
19	K	723237217R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 40, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	1,000	1 708,00	1 708,00
20	K	723237218R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 50, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	1,000	2 525,00	2 525,00
21	K	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	5,000	192,00	960,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	734200823R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1 do G 6/4"	kus	1,000	260,50	260,50
23	K	734200824R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2"	kus	1,000	313,50	313,50
24	K	734421150R00	Tlakový deformovací 0-10 MPa č. 53312, D 100, včetně dodávky materiálu	kus	1,000	2 735,00	2 735,00
25	K	230120041R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32	m	20,000	54,60	1 092,00
26	K	230120042R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 40	m	14,000	59,00	826,00
27	K	230170001R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40	sada	1,000	4 345,00	4 345,00
28	K	723191191V	Odstavení rozvodu plynu , profuk inertním plynem- příprava pro demontážní práce	hod	2,000	890,00	1 780,00
29	K	723238167V	Plynový filtr DN 20	ks	1,000	2 685,00	2 685,00
30	K	723240115V	Nová plechová dvířka niky plynoměru s větracími otvory, typová prefabrikovaná 800/800,	ks	1,000	8 659,00	8 659,00
31	K	723325617V	Utěsnění chrániček	ks	2,000	658,00	1 316,00
32	K	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	5,000	936,00	4 680,00
33	K	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	%	956,670	1,60	1 530,67

P Poznámka k položce:
vodorovně do 50 m

D 783 Nátěry 101,10

34	K	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	1,000	101,10	101,10
----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

P Poznámka k položce:
na vzduchu schnoucí

D 799 Ostatní 4 588,00

35	K	799723237V	Štítky,polepy,cedulky	ks	8,000	236,00	1 888,00
36	K	799723723V	Pomocný materiál montážní,spojovací,těsnící,kotvy,závěsy,objímky	kg	6,000	450,00	2 700,00

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 417,17

37	K	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,225	13,60	30,26
38	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,117	55,40	6,48
39	K	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	0,117	171,50	20,07

P Poznámka k položce:
pro vodorovnou dopravu

40	K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,117	3 080,00	360,36
----	---	--------------	---	---	-------	----------	--------

D Celkem Celkem 0,00